官渡区人民政府矣六街道办事处文件

官渡区人民政府矣六街道办事处
关于2024年巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接项目入库项目公示

根据云南省扶贫开发领导小组《关于加强县级脱贫攻坚项目库建设和完善扶贫资金项目公示公告制度的实施意见的通知》(云贫开办〔2017〕47号）,结合巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴相衔接工作，建立健全官渡区巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接长效机制，有进有出，适时更新，成熟一批入库一批。结合2024年官渡区财政衔接推进乡村振兴项目申报情况，经研究同意，官渡区拟入库项目共1个，总投资140万元。
公示时间：2024年2月18日——2024年2月29日。对项目有异议，可向矣六街道办事处反映。
咨询电话：0871--64282017
全国扶贫领域监督电话：12317
通讯地址：官渡区矣六街道螺蛳湾国际商贸处社区澜湾俊园14栋矣六街道办事处

[bookmark: _GoBack]附件：官渡区2024年巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接项目汇总表

官渡区人民政府矣六街道办事处
2024年2月18日

— 2 —

—— 2 ——